
 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 
Progetto “CREATIVE KIDS 2”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2 Avviso n. 4396 DEL 09/03/2018 
approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. AOODGEFID 20645 del 21/06/2019  

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2019-39 
CUP: C48H18000210007 

           

 

Prot.11675         Teramo,7/10/2019 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatoria dei candidati per le figure di tutor interni per la 

realizzazione del progetto COMPETENZE DI BASE 2-CREATIVE KIDS 2  e attribuzione definitiva degli 

incarichi 

Il Dirigente scolastico 

Visto l’Avviso Prot.10711  del 16/9/2019; 

Visto il decreto Prot.11469 del 1/10/2019 di approvazione graduatoria dei candidati per le figure di tutor interni per 

la realizzazione del progetto COMPETENZE DI BASE 2-CREATIVE KIDS 2  e attribuzione provvisoria degli 

incarichi; 

Considerato  che non sono stati presentati ricorsi avverso la graduatoria; 

DECRETA 

-  L’approvazione definitiva delle graduatorie presenti in allegato;  

- L’attribuzione definitiva degli incarichi di tutor ai docenti inseriti in graduatoria.  

- La presente graduatoria viene pubblicata all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

        

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011675 - 07/10/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA



 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 
Progetto “CREATIVE KIDS 2”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2 Avviso n. 4396 DEL 09/03/2018 
approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. AOODGEFID 20645 del 21/06/2019  

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2019-39 
CUP: C48H18000210007 

           

GRADUATORIA TUTOR MODULI SCUOLA PRIMARIA 

 

COGNOME E 

NOME 

INCARICO 

RICHIESTO 

totale posizione in 

graduatoria 

DOMENICONE 

MARIA LUCIA 

tutor scuola 

primaria 

(Prot.11384  del  

30/9/2019 

7 1 

DI 

GIALLEONARDO 

MARIANNA 

tutor scuola 

primaria 

(Prot.11374 del 

30/9/2019) 

4 2 

 

 

GRADUATORIA TUTOR MODULI SCUOLA SECONDARIA 

COGNOME E 

NOME 

INCARICO 

RICHIESTO 

totale posizione in 

graduatoria 

DI BERARDINO 

PAOLA 

tutor scuola secondaria  

(Prot.11351 del 

28/9/2019) 

14 1 

AMBROSINI 

VALERIA 

tutor scuola secondaria 

(Prot.11202 del 

26/9/2019) 

11 2 

DI EDOARDO 

DANIELA 

tutor scuola secondaria 

(Prot.11371 del 

30/9/2019) 

4 3 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011675 - 07/10/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2019-10-07T09:52:54+0200
	PISCIELLA ADRIANA




